



A. J. M. DA SILVA - INFORMÁTICA
AVENIDA JOSÉ CAETANO, 70 A - CENTRO CHAPADINHA-MA
CNPJ: 10.612.251/0001-80 I.E.: 12.311.423-3
Fone: 98 3471-3344 Email: digital.matriz@hotmail.com



SEGUE COTAÇÃO CONFOME SOLICITADO.

QUANT	DISCRIMINAÇÃO	UND	UNITARIO	TOTAL
02	NOTEBOOK CELERON MEMORIA 4GB HD 500GB 15.6 POLEGADAS	UNID	2.300,00	4.600,00
03	NOTEBOOK CORE I3 MEMORIA 4G HD 1TB 15.6 POLEGADAS FULL HD	UNID	2.970,00	8.910,00
05	ANTIVIRUS KASPERSKY 1 PC	UNID	79,00	395,00
01	TINTA PARA IMPRESSORA	UNID	17,00	17,00
01	REFIL PRETO PARA IMPRESSORA	UNID	69,00	69,00
05	SWITCH 8 PORTAS 10/100	UNID	89,00	445,00
VALOR TOTAL				14.436,00

Chapadilha-MA, 25 de Março de 2021.


A. J. M. DA SILVA - INFORMÁTICA
Antonio Jaqueline M. da Silva
CPF: 925.612.183-00
Titular
A. J. M. DA SILVA - INFORMÁTICA



WIDI

Informática

Cotação de preços

WIDI INFORMÁTICA CNPJ 275173290001-80
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS Nº 660A CORRENTE
TELEFONE: 98 98247-5852

Itens	Qtde	Descrição do Orçamento	Unid	VL.Unit.	VL. Total
1	2	NOTEBOOK CELERON 4GB RAM DISCO RÍGIDO 500GB TELA FULL HD 15.6	UN	R\$ 2.640,00	R\$ 5.280,00
2	3	NOTEBOOK CORE I3 4GB DE RAM DISCO RÍGIDO 1TB TELA FULL HD 15.6	UN	R\$ 3.190,00	R\$ 9.570,00
3	5	ANTIVIRUS KASPERKY 1 LICENÇA	UN	R\$ 85,00	R\$ 425,00
4	5	SWITCH 10/100 8 PORTAS	UN	R\$ 89,00	R\$ 445,00
5	1	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA	UN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
6	1	REFIL PARA IMPRESSORA EPSON PRETO	UN	R\$ 72,00	R\$ 72,00
VALOR GLOBAL DOS ITENS					R\$ 15.817,00

Chapadinha, 25 de Março de 2021

F. R. DO N. VAL. COMERCIO E
SERVICIOS DE SERVIÇOS
CNPJ 17.517.329/0001-80
Ruan Martins (Contratado)
Fernando Ronney
Gerente

TIAGO ALVES GOMES NUNES LTDA
TRAVESSA 15 DE NOVEMBRO CENTRO CHAPADINHA-MA
CNPJ: 19.143.885/0001-06



COTAÇÃO DE PREÇO

<i>ITEM</i>	<i>DESCRIÇÃO</i>	<i>QUANTIDADE</i>	<i>UNID.</i>	<i>UNITARIO</i>	<i>TOTAL</i>
1	NOTEBOOK INTEL CELERON 4GB HD 500GB 15.6	2	unid	R\$ 2.730,00	R\$ 5.460,00
2	NOTEBOOK INTEL CORE I3 4GB HD 1TB 15.6	3	unid	R\$ 3.310,00	R\$ 9.930,00
3	ANTIVIRUS KASPERSKY	5	unid	R\$ 89,00	R\$ 445,00
4	SWITCH 8 PORTAS	5	unid	R\$ 93,00	R\$ 465,00
5	REFIL PARA PARA IMPRESSORA	1	unid	R\$ 28,00	R\$ 28,00
6	REFIL PARA IMPRESSORA PRETO	1	unid	R\$ 70,00	R\$ 70,00
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 16.398,00

CHAPADINHA,(MA) 26 DE MARÇO DE 2021.

19.143.885/0001-06

TIAGO ALVES GOMES NUNES LTDA

Travessa 15 de Novembro, Centro

Tiago Alves Gomes Nunes

Chapadinha - MA